
                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  3 

 

  

  
Expediente n.º:2321/2024 
Resolución del Tribunal 
Procedimiento: Selección alumnado-trabajador Programas de Empleo y Formación 
Ayuntamiento de Albox. 
Documento firmado por: Presidencia del Tribunal 
 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL 

 

 Visto que ha concluido la fase de entrevista a las personas preseleccionadas por el Servicio 

Andaluz de Empleo de Albox, para la selección del alumnado-trabajador de los Programas de Empleo y 

Formación: “CONSTRUCCIÓN I” y “ELECTRICIDAD II” 

 

Considerando el Acta firmada por los miembros del Tribunal con los resultados obtenidos tras la 

valoración de las entrevistas realizadas, y vista la conformidad de todos los miembros,  

 

Este Tribunal,  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. - Aprobar las siguientes relaciones de aspirantes seleccionados en los ANEXOS I y II. 

De cada uno de los programas de Empleo y Formación, están seleccionados 15 alumnos-trabajadores para 

la puesta en marcha de los programas, quedando como reserva, por orden de puntuación, el resto de los 

aspirantes participantes: 

 

ANEXO I 

 

*ALUMNADO SELECCIONADO PROGRAMA DE EMPLEO Y 

FORMACIÓN “ELECTRICIDAD II”. 

 

1. ALFONSO LÓPEZ FRANCISCO 

2. BERBEL MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 

3. CARRILLO PASTOR LUCÍA 

4. CONTRERAS MUÑOZ LUIS 

5. FERNÁNDEZ FRANCO JOSÉ FRANCISCO 

6. GÓMEZ GARCÍA PAULA 

7. GÓMEZ RIDAO ARTIIOM 

8. HINOJO ORTEGA CHRISTIAN 

9. HINOJO ORTEGA MIGUEL ÁNGEL 

10. MARTOS NAVARRETE DANIEL 

11. PERICHE GARCÍA SAMUEL 

12. RIVERA TRABALÓN ROCÍO 

13. RUIZ SESTELO LAURA 

14. SÁNCHEZ RODRÍGUEZ MIGUEL 

15. TRINIDAD GEREZ MARTA C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3D

M
M

T6
LR

D
W

G
2X

PE
F4

YR
KK

SG
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  3 

 

 
RESERVAS 
 

1. SALAZAR MACÍAS JAVIER ALEXANDER 

2. KHAN BIBI WAQAR 

3. SOTO SERRANO JESÚS 

4. SILVENTE CONTRERAS ANTONIO 

5. CALVET SALAS CARLOS 

6. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA EVELYN 

7. DORSETT-ARTHUR LÓPEZ EDWAERD JUAN 

 

               
NO PRESENTADOS 

 
1. CALOPINO GUTIÉRREZ ADRIAN JHAIR 

 

 

ANEXO II 

 

*ALUMNADO SELECCIONADO PROGRAMA DE EMPLEO 

Y FORMACIÓN “CONSTRUCCIÓN I”: 

 

1. ALFONSO BONIL ALBERTO 

2. ARENAS SANTIAGO FELICIDAD 

3. BERMÚDEZ BATISTA FÉLIZ ENRIQUE 

4. CARRIQUE CARRIQUE JOSÉ CARLOS 

5. CASTILLO CAPARRÓS PEDRO 

6. DORSETT-ARTHUR LOPEZ EDWAERD JUAN 

7. DYER JOSHUA DANIEL 

8. GALERA CAPARRÓS MARÍA JOSEFA 

9. GUILLÉN FERNANDÉZ JOSÉ ANTONIO  

10. JUÁREZ IBÁÑEZ JOSÉ MIGUEL 

11. LÓPEZ BELMONTE PEDRO ANTONIO  

12. LORENTE LIMONCHI CARMEN BELÉN 

13. PARDO ALONSO, ISABEL 

14. QUILES CONTRERAS ALICIA 

15. SOLÍS ALBERTO ANA 

 

RESERVAS 

 
1. LÓPEZ OLLER JUAN 

2. CASANOVA SOLÍS, ANA BELÉN 

3. COMETTA MONTOYA JULIÁN CAMILO 

4. RUBIO ALONSO DOLORES 

5. TÉLLEZ LORENTE ROSA MARÍA 

6. CONTRERAS CONTRERAS EZEQUIEL 

7. MUÑOZ CORTÉS ANTONIO 

8. GARCÍA TORRES ROSARIO C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3D

M
M

T6
LR

D
W

G
2X

PE
F4

YR
KK

SG
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 3 /  3 

 

9. FERNANDÉZ CORTÉS FRANCISCA 

10. GARCÍA GIMÉNEZ ISABEL MARÍA 

11. SIMON ORTIZ ANA ISABEL 

12. CONTRERAS EXPÓSITO TOMÁS 

13. BONIL GARCÍA PEDRO 

14. REHLA FÁTIMA EZZAHRA 

15. TAPIAS CONTRERAS TÓMAS 

16. FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA ROSA 

17. CORTÉS SANTIAGO JOSÉ 

18. TORRECILLAS MARCHÁN CARLOS 

19. CHILINGANO CRISÓSTOMO CARMEN ROSA 

20. NAVARRO MORENO ESTHER 

21. AMAY MEDINA YADRA ALEXANDRA  

22. CONTRERAS CARRIQUE ROSA MARÍA  

23. RUIZ CAMPOS LUISA MARIA 

24. MURIANA NÚÑEZ DULCE MARÍA  

25. ÁVALOS COLANA ALFONSO JOSÉ 

26. TORRES PAUCAR DIONISIA ROCIO 

 NO PRESENTADOS 

 
1. ESCALANTE VIVAS ANA FRANCISCA 

2. GONZÁLEZ GARCÍA JONATHAN 

3. RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ASCENSIÓN 

DEJA EL PROCESO DE SELECCIÓN 

 
1. SÁNCHEZ FERNÁNDEZ EMILIA 

 

 

SEGUNDO. - Remitir a la Alcaldía de esta Corporación la lista definitiva de personas 

seleccionadas, por orden de prelación, para el inicio de los programas de Empleo y Formación del 

Ayuntamiento de Albox. 

 

 

                       En Albox, a la fecha de la firma electrónica. 

 

 

 

 

 

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
3D

M
M

T6
LR

D
W

G
2X

PE
F4

YR
KK

SG
C

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2025-04-08T09:30:58+0200
	Albox
	MARÍA DOLORES FIÑANA ARMADA - 75251448W (FIRMA)
	Lo acepto




